６東広総総第３６３号

令和６年１０月９日

東京都後期高齢者医療広域連合

情報公開・個人情報保護審議会会長

池村 正道 様

東京都後期高齢者医療広域連合長

吉住 健一

下記の事項について報告します。

記

第１号 議会報告について

 （１）令和５年度情報公開制度の実施状況について

 （２）令和５年度個人情報保護制度の実施状況について

   ６東広総総第４１３号

令和６年１１月２５日

東京都後期高齢者医療広域連合議会

議 長   伊藤 よしのり 様

                        東京都後期高齢者医療広域連合

広域連合長    吉  住 健  一

令和５年度情報公開制度の実施状況について

 東京都後期高齢者医療広域連合における情報公開制度の実施状況について、下記のとおり報告

します。

記

１ 公文書の公開請求の件数及び処理状況

実施機関名
公開請求

件  数

処理状況
取下げ

公開 部分公開 非公開

広域連合長 4  2 2 0 0

選挙管理委員会 0 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0 0

議会 0 0 0 0 0

合計 4  2 2 0 0

（単位：件）

６東広総総第４１４号

令和６年１１月２５日

東京都後期高齢者医療広域連合議会

議 長   伊藤 よしのり 様

                        東京都後期高齢者医療広域連合

広域連合長    吉  住 健  一

令和５年度個人情報保護制度の実施状況について

 東京都後期高齢者医療広域連合における個人情報保護制度の実施状況について、下記のとおり

報告します。

記

１ 業務の登録の状況

実施機関名 件数
処理状況

開始 変更 廃止

広域連合長 0 0 0 0

選挙管理委員会 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0

議会 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

２ 業務の委託の状況

実施機関名 件数
処理状況

開始 変更 廃止

広域連合長 0 0 0 0

選挙管理委員会 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0

議会 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

（単位：件）

（単位：件）

３ 目的外利用及び外部提供の状況

実施機関名 目的外利用 外部提供

広域連合長 25 557

選挙管理委員会 0 0

監査委員 0 0

議会 0 0

合計 25 557

４ 保有個人情報の開示等の処理状況

実施機関名
開示請求

件  数

処理状況※
取下げ

全部開示 部分開示 不存在 非開示

広域連合長 43 41 1 1 0 1

選挙管理委員会 0 0 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0 0 0

議会 0 0 0 0 0 0

合計 43 41 1 1 0 1

５ 個人情報ファイルの登録状況

実施機関名 件数
処理状況

開始 変更 廃止

広域連合長 9 0 3 0

選挙管理委員会 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0

議会 0 0 0 0

合計 9 0 3 0

６ 広域連合の電子計算組織と広域連合以外の電子計算組織との結合状況

実施機関名 件数
処理状況

開始 変更 廃止

広域連合長 0 0 0 0

選挙管理委員会 0 0 0 0

監査委員 0 0 0 0

議会 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

（単位：件）

（単位：件）

（単位：件）

（単位：件）

	第１回情報公開・個人情報保護審議会（報告第１号）
	第１回情報公開・個人情報保護審議会（報告第１号）２
	第１回情報公開・個人情報保護審議会（報告第１号）３